

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: مناف فلکی فر

۰۵ می ۲۰۲۴

چند گزارش از تظاهرات ها در شهرها و کشور های جهان

گزارشی از راهپیمایی روز جهانی کارگر در لندن

روز چهارشنبه اول ماه مه، شهر لندن شاهد تظاهرات پرشکوهی به مناسبت روز جهانی کارگر بود. همچون سالهای



گذشته تظاهرکنندگان در محل کتابخانه مارکس تجمع نموده و سپس به سمت میدان ترافلگار اسکوئر راهپیمایی کردند. در طول راهپیمایی تظاهرکنندگان شعارهای انقلابی سر داده و سرودهای مترقی پخش می کردند. در این تظاهرات که چند هزار نفر در آن شرکت داشتند جدا از فعالین اتحادیه های کارگری انگلستان و فعالین سیاسی این کشور، فعالین سیاسی ملیتهای مختلف ساکن این کشور نیز با گرایشات سیاسی گوناگون فعالانه حضور داشتند. به همین دلیل هم در طی این حرکت مبارزاتی بنر ها و پرچم های جریانات سیاسی مختلف از کشور های گوناگون افراشته شده بود. در میان فعالین ملیتهای مختلف فعالین کشور ترکیه برجستگی بیشتری داشتند همچنین فعالین سیاسی ایرانی نیز حضور فعالی داشتند.

تجمع اولیه در حدود ساعت ۱۲ شکل گرفت و راهپیمایی حدود ساعت یک شروع شد و راهپیمایان حدود ساعت سه و نیم به میدان ترافلگار اسکوئر رسیدند. در این میدان، فعالین کارگری و سیاسی متعددی سخنرانی کردند. یکی از

سخنرانان امسال نماینده فلسطین در انگلستان بود که در صحبت های خود گوشه ای از جنایات دولت اسرائیل در غزه را تشریح نموده و نسل کشی بیشرمانه مردم فلسطین توسط ارتش اسرائیل را بازگو کرد که سخنرانی اش با استقبال شرکت کنندگان مواجه شد. جدا از این سخنرانی در طول راهپیمائی نیز شمار زیادی پرچم های فلسطین دیده می شد که بیانگر همبستگی مردم با خلق فلسطین بود. در این تظاهرات فعالین چریکهای فدائی خلق ایران نیز شرکت داشتند.

گرامی باد اول ماه مه، روز جهانی کارگر!

پیروز باد انقلاب! زنده باد سوسیالیسم!

فعالین چریکهای فدائی خلق ایران در لندن

۱۲ اردیبهشت- ثور- ۱۴۰۳ برابر با اول ماه مه ۲۰۲۴

گزارشی از تظاهرات اول ماه مه در کسل المان



روز چهارشنبه اول ماه مه، تعداد کثیری از فعالین کارگری و نیروهای چپ از ملیت های مختلف به مناسبت روز جهانی کارگر در شهر کسل دست به راهپیمائی زدند. تظاهرکنندگان ابتدا در ساعت ۱۰ صبح در یکی از مراکز فرهنگی این شهر تجمع کرده، سپس با دادن شعار به طرف مرکز شهر که محل سخنرانی های نهائی بود، راهپیمائی کردند. در میدان اصلی شهر، سخنرانان که بیشتر نمایندگان اتحادیه های کارگری المان بودند در ارتباط با مزد بیشتر، ساعات کار کمتر و امنیت شغلی به سخنرانی پرداختند و خواستار رسیدگی به مطالبات کارگران، مطالبات پرستاران و دیگر اقشار جامعه بجای صدور اسلحه به کشورهای دیگر و حمایت دولت از جنگ های ضد مردمی شدند. سخنرانان همچنین نسل کشی دولت اسرائیل علیه خلق فلسطین را محکوم کردند که این امر با تشویق و هورا کشیدن و حمایت شرکت کنندگان مواجه گردید. سپس راهپیمائی به سوی محل تجمع همیشگی که یکی از پارک های شهر بود ادامه یافت. این پارک جهت تجمع شرکت کنندگان و گذاشتن میز کتاب انتخاب شده بود.

فعالین چریک های فدائی خلق در مسیر راهپیمائی اعلامیه های تشکیلات را به مناسبت روز جهانی کارگر به زبان های المانی و فارسی پخش کردند. آنها همچنین در پارک محل تجمع پایانی تظاهرات میز کتاب گذاشتند که با استقبال مراجعه کنندگان مواجه گردید. رهگذران و مراجعه کنندگان با دیدن کتابها و اعلامیه ها به زبان المانی، با طرح سوالات گوناگون در صدد بیشتر آشنا شدن با مواضع چریک های فدائی خلق بر آمدند که پاسخ های لازم به آنها داده شد و در توضیح به افشاگری نسبت به جنایات دو رژیم وابسته در ایران یعنی رژیم سلطنت و جمهوری اسلامی و نقش مبارزاتی چریک های فدائی خلق که خواستار یک جامعه دموکراتیک به رهبری طبقه کارگر می باشند، اشاره گردید. در پایان مراسم، طبق روال هر سال، شرکت کنندگان به رقص زیبای کردی مبادرت نموده و سرود انترناسیونال را سر دادند.

زنده باد اول ماه مه، روز جهانی کارگر!
نابود باد رژیم دار و شکنجه جمهوری اسلامی!
پیروز باد انقلاب، زنده باد کمونیسم!
فعالین چریکهای فدائی خلق ایران در کسل-المان
اول ماه مه ۲۰۲۴

گزارشی از راهپیمایی اول ماه مه در دورتموند المان



در روز چهارشنبه اول ماه می ۲۰۲۴، روز جهانی کارگر، راهپیمایی باشکوهی در شهر دورتموند المان برگزار شد. به رسم هر سال مردم در خانه اپرای شهر تجمع و به سپس به سمت وستفالن پارک (وستفالن هاله) راهپیمایی کردند. مطابق برخی آمار رسمی منتشر شده تعداد شرکت کنندگان ۵ هزار نفر تخمین زده شده بود که همه واقعیت را منعکس نمی کند.

در مسیر راهپیمایی شعارهای مختلف ضدامپریالیستی و ضدفاشیست و ضدنظام سرمایه داری در المان و جهان از طرف مردم سر داده شد. تظاهر کنندگان در شعارهای خود تاکید می نمودند که دولت اولاف شولتز و حزب حاکم را مقصر گسترش جنگ افزوزی در سراسر جهان و رشد راستگرایی و تبلیغ فاشیست در المان میدانند و در نتیجه شعارهایی بر ضد حزب راست AFD سر دادند.

در جریان این حرکت، نمایندگان اتحادیه های کارگری و حزب کمونیست کارگری المان مبادرت به سخنرانی علیه نظام امپریالیستی در جهان و المان کردند و از دیدگاه خود تعریف کمونیستی از سوسیالیسم واقعی نمودند و بر این نکته دست گذارند که رخنه اپورتونیسیم در المان شرقی پدیده ای به اسم سوسیالیسم غیر واقعی را بوجود آورد که هیچ شباهتی به سوسیالیسم واقعی کمونیستی ندارد. سخنرانان در ادامه، از روند تورم و گرانی و فقر و بیکاری صحبت کردند. مطابق آمار از ژانویه سال جاری بیش از پنجاه حرکت اعتراضی اتفاق افتاده و حدود چهار میلیون و صد هزار نفر در اعتراضات ضد حزب حاکم AFD در المان شرکت کرده اند.

در ادامه مراسم، در وستفالن پارک، اتحادیه های کارگری علیه وضع موجود، وضعیت حقوق و تورم و مالیاتها و بیمه های سنگین و بیکاری که بار وحشتناک آنها روز به روز بر دوش کارگران و اقشار مختلف جامعه فشار بیشتری می آورد سخنرانی کردند

در این مراسم فعالین سیاسی از ملیت های مختلف ساکن المان شرکت داشتند. فعالین چریک های فدائی خلق ایران نیز با بنرهای مختلف از سازمان و پرچم فلسطین در این راهپیمائی شرکت کردند که باعث شد تظاهرکنندگان با دیدن پرچم فلسطین شعارهایی در حمایت از خلق فلسطین هم سردهند.

همچنین اعلامیه چریک های فدائی خلق به زبان المانی از طریق بلندگو در طول راهپیمائی برای همگان خوانده شد. رفقا با پخش اعلامیه های سازمان مواضع خود علیه امپریالیسم و جمهوری اسلامی را در جریان حرکت در بین شرکت کنندگان و نیروهای دیگر پخش نمودند.

زنده باد اول ماه مه روز همبستگی بین المللی کارگران علیه امپریالیسم و نظام سرمایه داری!

پیروز باد انقلاب! زنده باد سوسیالیسم!

فعالین چریکهای فدائی خلق ایران در دورتموند

اول ماه مه ۲۰۲۴

گزارشی از تظاهرات علیه ماشین دار و شکنجه جمهوری اسلامی!



روز شنبه ۲۷ اپریل ۲۰۲۴، تظاهراتی در اعتراض به موج اعدامهای اخیر توسط رژیم دار و شکنجه جمهوری اسلامی، در میدان ترافلگار اسکوئر در شهر لندن برگزار شد. نیروها و سازمانهای مختلفی فراخوان برگزاری این تظاهرات را داده بودند فعالین چریکهای فدائی خلق ایران و سازمان دمکراتیک ضد امپریالیستی ایرانیان در انگلستان از زمره فراخوان دهندگان این تظاهرات بودند که حدود ۱۰۰ نفر از ایرانیان مبارز در آن شرکت کردند. در فراخوان این تظاهرات آمده بود "ماشین دار و شکنجه جمهوری اسلامی نابود باید گردد! در اعتراض به تداوم موج سرکوب و اعدام جمهوری اسلامی گرد هم آئیم و صدای زندانیان سیاسی و محکومین به اعدام در افکار عمومی مردم آزادیخواه باشیم. حمایتهای آشکار و پنهان قدرتهای امپریالیستی از حکومت دار و شکنجه جمهوری اسلامی را هرچه وسیعتر افشا سازیم!"

در میدان ترافلگار، جایی که محل برگزاری تظاهرات بود، عکسها و بنرهای بزرگی حاوی تصاویر قربانیان ۴۵ سال قتل و جنایت جمهوری اسلامی قرار داده شده بود که توجه عابران را جلب می کرد. همچنین آرم چریکهای فدائی خلق ایران و شعارهای "جمهوری اسلامی دشمن زحمتکش، نوکر غارتگران نابود باید گردد"، "مرگ بر جمهوری اسلامی"، "مرگ بر ستمگر، چه شاه باشه چه رهبر"، "پیروز باد انقلاب، زنده باد سوسیالیسم" و ... به زبانهای فارسی و انگلیسی بر روی زمین پهن شده بود.

در طول این تظاهرات سخنرانی های متعددی صورت گرفت که در آنها به احکام اعدام صادره از سوی بیدادگاه های جمهوری اسلامی و از جمله حکم اعدام توماج صالحی، رپری که به جرم سرودن و خواندن اشعار مبارزاتی و ضد حکومتی به مرگ محکوم شده، اشاره و این حکم محکوم شده بود. رفیق محمد هشی از جمله سخنرانان این تظاهرات بود که طی چند نوبت به زبان انگلیسی، جلوه هائی از ۴۵ سال جنایات سیستماتیک رژیم جمهوری اسلامی علیه کمونیستها و مبارزین و توده های ستمدیده بویژه زنان را برشمرد و احکام اعدام های وحشیانه اخیر را تداوم این جنایات نامید. سخنرانی های این رفیق توجه بسیاری از عابریین را به مراسم و وضعیت مردم ایران جلب می کرد و بسیاری از آنان با تظاهرکنندگان احساس همدردی و همبستگی می کردند. در طول این تظاهرات همچنین شعارهای زیادی به زبانهای انگلیسی و فارسی سر داده شد که از جمله آنها "شکنجه و قتل در ایران باید متوقف شود"، "قربانی کردن زنان در ایران باید متوقف شود"، "احکام اعدام باید متوقف شوند"، "جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد"، "زندانی سیاسی آزاد باید گردد"، "رژیم جمهوری اسلامی باید برود" و ...

در محل تظاهرات تعداد زیادی اعلامیه های افشاگرانه به زبان انگلیسی در میان عابریین پخش شد و مردم زیادی از بنرها و عکسها دیدن کرده و از آرم سازمان نیز عکس می گرفتند. این بخش از تظاهرات که از ساعت یک بعد از ظهر آغاز شده بود تا ساعت سه بعد از ظهر ادامه پیدا کرد و با موفقیت به پایان رسید.

نابود باد رژیم دار و شکنجه جمهوری اسلامی!

پیروز باد انقلاب! زنده باد سوسیالیسم!

فعالین چریکهای فدائی خلق ایران در لندن

۳۰ اپریل ۲۰۲۴

گزارشی از مراسم روز جهانی کارگر در وین - اتریش



روز چهارشنبه اول ماه مه، شهر وین شاهد تظاهرات بزرگی در گرامیداشت روز جهانی کارگر بود. به روال هرساله، تظاهر کنندگان و از جمله نیروهای سوسیال دمکرات از ساعت ۸ صبح تا ۲ بعد از ظهر از Opernring تا Rathausplatz راهپیمائی می کنند.

در ادامه این حرکت، با کمی فاصله، نیروهای چپ اتریشی و خلقهای دیگر، راهپیمائی خود را از مکان Staatsoper تا Sigmund-Freud-platz شروع کرده و ادامه دادند. بنا به سنت همیشگی، در طول مراسم این روز، نیروهای سیاسی گوناگون اتریشی و فعالین سیاسی خلقهای مختلف ساکن وین، ضمن راهپیمائی به تبلیغ نظرات

و مواضع سیاسی خود می پردازند. قبل از شروع راهپیمائی به هر نیروئی که در این راهپیمائی شرکت می کند امکان می دهند که نظرات تشکیلات خود را در مورد روز کارگر و یا بیانیه خود را توضیح بدهد. به همین دلیل هم در این قسمت فعالین چریکهای فدائی در وین هم چکیده پیام روز کارگر سازمان را به المانی و بصورت صوتی از طریق بلندگوی تظاهرات پخش کردند. بعد از این برنامه، راهپیمائی شروع شد.

همچنین در این مراسم، در مسیر راهپیمائی، نیروهای سیاسی مختلف در Denkmal Der Republik مبادرات به برپائی میز کتاب کردند که فعالین چریکهای فدائی خلق ایران نیز میز کتاب بزرگی تدارک دیده بودند. از طریق این میز، کتابهای تشکیلات به زبان فارسی و المانی در بین علاقمندان توزیع می شد. همچنین اعلامیه موشک پراکنی جمهوری اسلامی به اسرائیل به زبان المانی و انگلیسی و پیام روز جهانی کارگر به زبان المانی بین تظاهرکنندگان پخش شد. در میز کتاب، بنر حاوی شعار "مرگ بر ستمگر چه شاه باشد چه رهبر" که به زبانهای المانی، انگلیسی و فارسی نصب شده بود با استقبال تعداد زیادی از بازدیدکنندگان مواجه شد. در این مراسم فعالین سیاسی ایرانی نسبت به سال گذشته حضور بیشتری داشتند. یکی از نکات قابل تاکید، گستردگی پشتیبانی از خلق فلسطین بود که زیاد به چشم می خورد. کلا نیروهائی که سیاستهای سرمایه داری را رد و از سوسیالیسم دفاع می کردند حضور برجسته ای داشتند. با پایان راهپیمائی، بخشی از جمعیت در محل اختتام مراسم جمع شده و تا مدتها به بحث و رقص و پایکوبی پرداختند.

گرامی باد اول ماه مه، روز جهانی کارگر!

پیروز باد مبارزات کارگران علیه سرمایه داران!

نابود باد رژیم دار شکنجه جمهوری اسلامی!

پیروز باد انقلاب، زنده باد کمونیسم!

فعالین چریکهای فدائی خلق ایران در وین - اتریش

دوم ماه مه ۲۰۲۴

امستردام: گزارشی از آکسیون علیه اعدامهای رژیم



در چارچوب تظاهرات های متعددی که در کشورهای مختلف علیه احکام وحشیانه اعدام بیدادگاه های جمهوری اسلامی علیه مردم و مخالفین و مبارزین صادر می شود روز یکشنبه ۲۸ اپریل ۲۰۲۴ یک آکسیون مبارزاتی برای رساندن صدای قربانیان رژیم دار شکنجه جمهوری اسلامی و همچنین پژواک فریاد زندانیان سیاسی در افکار عمومی در شهر آمستردام برگزار شد.

این آکسیون به فراخوان "کمیته حمایت از مبارزات کارگران و زحمتکشان ایران در هالند که فعالین چریکهای فدائی خلق ایران بخشی از آن می باشند برگزار شد. میدان دام آمستردام، جایی که برای محل آکسیون در نظر گرفته شده بود با بنرهای مبارزاتی و شعارهای برجسته علیه رژیم جمهوری اسلامی و حامیان امپریالیستش تزئین شده بود. در طول حرکت شعارهای زیادی به زبانهای مختلف علیه جمهوری اسلامی و برای آزادی زندانیان سیاسی سر داده شد، از جمله "مرگ بر رژیم جمهوری اسلامی"، "جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد"، "زندانی سیاسی به همت توده ها آزاد باید گردد" و... همچنین شعارهایی در محکومیت احکام اعدام مبارزین و مخالفینی که در چنگال جمهوری اسلامی اسیر هستند نظیر عباس دریس، توماج صالحی و مجاهد کور کور سر داده شد. در طول این آکسیون به علت وجود پرچم فلسطین تعداد زیادی مراجعین ایرانی و غیر ایرانی در مورد مواضع سازمان راجع به نسل کشی مردم فلسطین سوال می کردند و این موضع که دفاع از خلق فلسطین و محکوم کردن رژیم اشغالگر و تبهکار اسرائیل و حامیان امپریالیستش به معنی تائید جنایات دار و دسته وابسته و ضد خلقی نظیر حماس نیست را قبول داشتند و از آن استقبال می کردند.

این حرکت از ساعت ۱ بعد از ظهر شروع و در ساعت ۴ با موفقیت به پایان رسید.

نابود باد رژیم دار و شکنجه جمهوری اسلامی!

نه می بخشیم و نه فراموش می کنیم! با انقلاب علیه استثمارگران،

در هم می شکنیم بساط دار و شکنجه را!

پیروز باد انقلاب! زنده باد سوسیالیسم!

فعالین چریکهای فدائی خلق ایران در هالند

۳۰ اپریل ۲۰۲۴